
Prefeitura Municipal

Amambai
Mato Grosso do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.amambai.ms.gov.br/licitacao/detalhe/7336/

Código da publicação: 7336

Data da emissão do comprovante: 12/06/2025 07:19:49

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 2916/2018

N° do Processo: 2916

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 30/04/2018 07:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 30/04/2018 07:00:00

Data de Abertura/Horário: 30/04/2018 07:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: R$ 0,00
Objeto:
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 07440/2018
27/04/2018 13h25 - Por: Alex William
EXTRATO PUBLICAÇÃO NOTA DE EMPENHO Nº 2916 PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº
07440/2018 LICITAÇÃO MODALIDADE: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 027/2018 Partes: Prefeitura
Municipal de Amambai – MS – Contratante CNPJ: 03.568.433/0001-36 ARAUJO E FERNANDES
LTDA - ME CNPJ Nº: 06.953.367/0001-06. OBJETO: Aquisição de Ração Postura para uso na Escola
Agrotécnica Lino do Amaral Cardinal, na criação de galinhas para atender as necessidades da
Secretaria Municipal de Educação, conforme solicitação da mesma, conforme solicitação da mesma
e com fulcro no artigo 24, inciso II, da lei 8.666/93 de 21 de junho de 1993, com suas alterações
posteriores, que estabelece o limite de dispensa de licitação. VALOR: R$ 7.920,00(Sete mil
novecentos e vinte Reais) PRAZO: 60(sessenta) dias Dotação Orçamentária: 02.07.00 – SECRETARIA
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 3.3.90.30.06 – Alimentos para Animais.
12.361.0006.2027.0000 – Manutenção do Depto. de Rede e Vida Escolar. Local e Data: Amambai -
MS, Em 23 de Abril de 2018. Edinaldo Luiz de Melo Bandeira – Prefeito Municipal. CPF nº:
663.061.161-68 José Elias Teixeira – Contador CRC: 009841/0-0

https://www.amambai.ms.gov.br/licitacao/detalhe/7336/-pprocesso-administrativo-n-074402018pp27042018-13h25-por-alex-williamppextrato-publicacao-nota-de-empenho-n-2916-processo-administrativo-n-074402018-licitacao-modalidade-dispensa-de-licitacao-n-0272018-partes-prefeitura-municipal-de-amambai-ms-contratante-cnpj-035/


Prefeitura Municipal

Amambai
Mato Grosso do Sul

Resumo:
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 07440/2018
27/04/2018 13h25 - Por: Alex William
EXTRATO PUBLICAÇÃO NOTA DE EMPENHO Nº 2916 PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº
07440/2018 LICITAÇÃO MODALIDADE: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 027/2018 Partes: Prefeitura
Municipal de Amambai – MS – Contratante CNPJ: 03.568.433/0001-36 ARAUJO E FERNANDES
LTDA - ME CNPJ Nº: 06.953.367/0001-06. OBJETO: Aquisição de Ração Postura para uso na Escola
Agrotécnica Lino do Amaral Cardinal, na criação de galinhas para atender as necessidades da
Secretaria Municipal de Educação, conforme solicitação da mesma, conforme solicitação da mesma
e com fulcro no artigo 24, inciso II, da lei 8.666/93 de 21 de junho de 1993, com suas alterações
posteriores, que estabelece o limite de dispensa de licitação. VALOR: R$ 7.920,00(Sete mil
novecentos e vinte Reais) PRAZO: 60(sessenta) dias Dotação Orçamentária: 02.07.00 – SECRETARIA
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 3.3.90.30.06 – Alimentos para Animais.
12.361.0006.2027.0000 – Manutenção do Depto. de Rede e Vida Escolar. Local e Data: Amambai -
MS, Em 23 de Abril de 2018. Edinaldo Luiz de Melo Bandeira – Prefeito Municipal. CPF nº:
663.061.161-68 José Elias Teixeira – Contador CRC: 009841/0-0

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
30/04/2018 07:00:00EXTRATO PUBLICAÇÃO NOTA DE EMPENHO Nº 2916.pdf Baixar

https://www.amambai.ms.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5ae35d4670e05b70affb11d87229370a59df8cc980e8e_extrato-publica-o-nota-de-empenho-n-2916.pdf

